LICEO SCIENTIFICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 1A 

	orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	Palestra
	Uscita Parco di Veio


	Cinema Adriano


	
	

	9:00 – 10:00
	Parco di Veio a scuola
	
	
	Film
	Assemblea d’Istituto


	10:00 – 11:00
	Film


	
	
	
	

	11:00 – 12:00
	
	
	
	Palestra
	

	12:00 – 13:00
	Luca Abbruzzetti
	
	
	
	---------

	13:00 – 14:00
	---------
	
	
	---------
	---------

	Accompagnatori
	
	Sellini
	Gulina e Sellini
	
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.
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               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
LICEO SCIENTIFICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 1B 

	orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	Film 


	Uscita Parco di Veio


	Cinema Adriano


	
	

	9:00 – 10:00
	
	
	
	Film
	Assemblea d’Istituto


	10:00 – 11:00
	Parco di  Veio a scuola
	
	
	
	

	11:00 – 12:00
	Palestra 
	
	
	Palestra
	

	12:00 – 13:00
	Luca Abbruzzetti
	
	
	
	---------

	13:00 – 14:00
	
	
	
	---------
	---------

	Accompagnatori 
	
	Coccia
	Demasi
	
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.

               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
LICEO SCIENTIFICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 1C 

	orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	Film
	Film
	Uscita Parco di Veio


	Cinema Barberini


	

	9:00 – 10:00
	
	Parco di Veio a scuola
	
	
	Assemblea d’Istituto

	10:00 – 11:00
	Palestra
	Italo Arcuri


	
	
	

	11:00 – 12:00
	
	
	
	
	

	12:00 – 13:00
	
	Palestra
	
	
	---------

	13:00 – 14:00
	
	---------
	
	
	---------

	Accompagnatori 
	
	
	Pierini e Cappelletti
	Sgavicchia
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.

               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
LICEO SCIENTIFICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 1D 

	orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	 Film 


	Uscita Parco di Veio


	Cinema Adriano


	
	

	9:00 – 10:00
	
	
	
	
	Assemblea d’Istituto


	10:00 – 11:00
	Palestra 
	
	
	 Film 


	

	11:00 – 12:00
	Parco di  Veio a scuola
	
	
	
	

	12:00 – 13:00
	Luca Abbruzzetti


	
	
	Palestra 
	---------

	13:00 – 14:00
	
	
	
	
	---------

	Accompagnatori 
	
	
	Somai e  Simonetti
	
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.
               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
LICEO LINGUISTICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 1E 
	orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	Film  


	Uscita Parco di Veio


	Cinema Adriano


	Palestra 
	

	
	
	
	
	
	Assemblea d’Istituto


	9:00 – 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 – 11:00
	Palestra 
	
	
	
	

	11:00 – 12:00
	
	
	
	Film  


	

	12:00 – 13:00
	Parco di  Veio a scuola
	
	
	
	---------

	13:00 – 14:00
	Luca Abbruzzetti
	
	
	
	---------

	Accompagnatori 
	
	Cresciotti e Di Carli
	Sepulveda e Di Carli
	
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.
               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
LICEO LINGUISTICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 1F 

	Orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	
	Film


	Uscita Parco di Veio


	Cinema Barberini


	

	9:00 – 10:00
	Palestra
	
	
	
	Assemblea d’Istituto

	10:00 – 11:00
	Film


	Parco di Veio a scuola
	
	
	

	11:00 – 12:00
	
	Palestra
	
	
	

	12:00 – 13:00
	
	Aurora Cecchini
	
	
	---------

	13:00 – 14:00
	---------
	
	
	
	---------

	Accompagnatori 
	
	
	Melgarejo
	Orsini
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.
               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
LICEO LINGUISTICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 1G 

1G

	Orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	
	Film


	Uscita Parco di Veio


	Cinema Barberini


	

	9:00 – 10:00
	Film


	
	
	
	Assemblea d’Istituto


	10:00 – 11:00
	
	Palestra
	
	
	

	11:00 – 12:00
	Palestra
	Parco di Veio a scuola
	
	
	

	12:00 – 13:00


	
	Palestra
	
	
	---------

	13:00 – 14:00
	--------
	--------
	
	
	---------

	Accompagnatori
	
	
	Cappelletti
	Orsini
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.


               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
LICEO SCIENTIFICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 2A 

	Orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	Palestra
	Film
	Cinema Adriano


	Visita Roma repubblicana e imperiale


	

	9:00 – 10:00
	Bullismo/ Cyberbullismo
	
	
	
	Assemblea d’Istituto


	10:00 – 11:00
	
	Palestra


	
	
	

	11:00 – 12:00
	Film
	
	
	
	

	12:00 – 13:00
	Luca Abbruzzetti
	
	
	
	---------

	13:00 – 14:00
	
	---------
	
	
	---------

	Accompagnatori
	
	
	Avila e Sellini
	Mattioli e sostegno
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.


               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
LICEO SCIENTIFICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 2B 

	Orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	Film


	Palestra e Laboratorio
di scienze
	Cinema Adriano


	Visita Roma repubblicana e imperiale


	

	9:00 – 10:00
	
	
	
	
	Assemblea d’Istituto


	10:00 – 11:00
	Palestra
	
	
	
	

	11:00 – 12:00
	Bullismo/ Cyberbullismo
	
	
	
	

	12:00 – 13:00
	
	Film


	
	
	---------

	13:00 – 14:00
	--------
	
	
	
	---------

	Accompagnatori
	
	
	Coccia
	Mattioli e sostegno
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.


               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
LICEO SCIENTIFICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 2C 

	Orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	Roma repubblicana ed imperiale
	Film
	
	Cinema Barberini


	

	9:00 – 10:00
	
	Bullismo/ Cyberbullismo
	
	
	Assemblea d’Istituto


	10:00 – 11:00
	
	
	Palestra


	
	

	11:00 – 12:00
	
	Palestra
	
	
	

	12:00 – 13:00
	
	Laboratorio di scienze
	Film


	
	---------

	13:00 – 14:00
	---------
	---------
	
	
	---------

	Accompagnatori
	Simonetti
	
	
	Cappelletti
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.


               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
LICEO LINGUISTICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 2E 

	Orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	
	Film


	Cinema Adriano
	Museo della mente
	

	9:00 – 10:00
	
	
	
	
	Assemblea d’Istituto


	10:00 – 11:00
	
	Italo Arcuri
	
	
	

	11:00 – 12:00
	
	Bullismo/ Cyberbullismo
	
	
	

	12:00 – 13:00
	
	
	
	
	---------

	13:00 – 14:00
	
	Palestra
	
	
	---------

	Accompagnatori
	
	
	Cappelli e Avila
	Cappelletti
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.


               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
LICEO LINGUISTICO “G. PIAZZI”
SETTIMANA della CULTURA                                                                                         18 – 22 Dicembre 2017
CLASSE: 2F 

	Orario
	18/12/2017
	19/12/2017
	20/12/2017
	21/12/2017
	22/12/2017

	8:00 – 9:00
	
	Film


	Film
	Cinema Barberini


	

	9:00 – 10:00
	
	
	Bullismo/ Cyberbullismo
	
	Assemblea d’Istituto


	10:00 – 11:00
	
	
	
	
	

	11:00 – 12:00
	
	
	Palestra
	
	

	12:00 – 13:00
	
	Palestra
	Film
	
	---------

	13:00 – 14:00
	
	
	-------
	
	---------

	Accompagnatori
	
	
	
	Sesta e Paradiso
	


N.B.:    1.   In mancanza di attività le classi torneranno nelle rispettive aule per svolgere attività   laboratoriale con i professori a disposizione.

               2.   L’orario di uscita, per ogni classe, seguirà quello curriculare.


               Il Dirigente Scolastico

           Prof.ssa Gaetana IACOBONE

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93
